

O B E C S R B E Ć
IČ: 00244449
se sídlem 270 65 Srbeč 16
telefon: [313 562 333](tel:313562333) e-mail: info@srbec.cz

Informace dle zákona č. 106/1999 Sb.

Doručené žádosti o informace + odpovědi za rok 2018

Č.j.: 110/2018

Dne 22.5. 2018 byla prostřednictvím emailu doručena žádost jednatele společnosti DUPONTI s.r.o., panem L.V. o informaci ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím týkajících se celkových vynaložených nákladů na zajištění výkonu a vynaložení finančních prostředků se službou ochrany osobních údajů tvz. GDPR.

1. Jak Vaše organizace zajišťuje výkon osoby pověřené ochranou osobních údajů.
 - Externím poskytovatelem služeb pověřence
 - Interně, tj. prostřednictvím zaměstnanců Vaší organizace
2. Jaká výše odměny byla sjednána s pověřencem
3. Kolik korun Vaše organizace vynaložila v roce 2017 a 2018 do dne obdržení této žádosti o informace na uvedení Vaší organizace do souladu s GDPR.
4. Kolik činily (z celkové částky podle odpovědi na otázku 3)
 - Náklady Vaší organizace na školení týkající se GDPR (ať již v rámci zvyšování kvalifikace či jiných)
 - Náklady Vaší organizace na sepis a přípravu právní dokumentace, která je v souladu s GDPR
 - Náklady Vaší organizace na IT produkty a služby (s uvedením o jaké produkty a služby se jednalo)

Odpověď zašlete prosím na uvedený mail

Odpověď:

Dobrý den, na základě vašeho dotazu s odkazem na zákon č. 106/1999 Sb. uvádím, že Obec Srbeč zajišťuje výkon osoby pověřenou ochranou osobních údajů externím poskytovatelem služeb. Výše odměny byla sjednána na 1200,-Kč měsíčně. Celkem jsme v požadovaném období vynaložili na zajištění GDPR cca 40000,-Kč. Náklady na školení GDPR činily 9000,-Kč. Náklady na přípravu právní dokumentace nevznikly. Náklady na IT produkty a služby činily 29800,-Kč (uzamykatelný nábytek a reg. skříňky, zajištění programových modulů pro práci s PC.

Č.j.: 260/2018

Dne 21.11. 2018 byla panem L. P. prostřednictvím emailu zaslána žádost o informaci ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím týkajících se:

1. Jakým způsobem je ve vaší obci řešená vodovodní a kanalizační infrastruktura.
2. Je ve vaší obci vybudována kanalizace.
3. Má vaše obec centrální studnu/vrt
4. Je ve vaší obci vybudován vodovod

V případě, že byla u některé otázky odpověď NE, má v plánu to obec řešit a případně v jakém časovém horizontu

Odpověď:

Dobrý den, na základě vašeho dotazu s odkazem na zákon č. 106/1999 Sb. uvádím, že Obec Srbeč je vlastníkem a provozovatelem vodovodního řádu v obci včetně úpravny vody a dvou vrtů zdroje pitné vody.

Obec Srbeč má pouze kanalizaci na povrchovou dešťovou vodu, nikoli kanalizaci na odpadní vody včetně čističky a úpravny odpadních vod. Touto problematikou kanalizace a čističky odpadních vod se bude nové zastupitelstvo obce v tomto volebním období zabývat na následujících zasedáních a poradách zastupitelstva.

Srbeč dne 25.3. 2019

Zpracoval starosta obce:

Tomáš Cimrman

Obec Srbeč
270 65 Srbeč 16
IČO: 00244449, DIČ: CZ00244449
email: info@srbec.cz